㊞

㊞

大学 学部 学科

入 学 辞 退 届

学部受験

学部 学科

記

下記の理由により、入学を辞退させて頂きたくお願い申し上げます。

 年      月      日

＜入学辞退理由＞（いずれかを○で囲んでください）

電話番号

保護者氏名

2.その他（具体的に）

理由：

住所 〒

氏名

東亜大学長    殿

受験番号

学科

1.他の大学へ進学するため

以上

※本紙に記入、押印のうえ、辞退手続期日（必着）までに広報・入試室まで書留速達にてお送りください。

※ 入学手続時納入金の一部返還については、必ずこの書面にて届け出願います。この書面以外では受付けません。

また、辞退手続期日（必着）を過ぎての入学辞退は無効となりますのでご注意下さい。

※ 返金は事務手続きが完了次第、ご指定の口座に振り込みます。

（西暦）記入日    年  月  日

納 入 金 返 還 願 書

東亜大学 学長 櫛田 宏治 殿

貴学への入学を辞退しますので、納入済みの入学手続時納入金の一部（入学金及び振込手数料を差し引い

た金額）を返還願います。なお、返還金は下記の指定口座にお振込みくださるようお願い申し上げます。

受験番号

入
試
区
分

（
該
当
に
○
）

学校推薦型選抜（公募制）Ａ    学校推薦型選抜（公募制）Ｂ

一般選抜 前期          一般選抜 後期

大学入学共通テスト利用入試 前期  大学入学共通テスト利用入試 後期

社会人入試

入学辞退

学部学科
学部 学科

コース

※スポーツ健康学科・医療工学科のみ記入

フリガナ  フリガナ

受験者氏名 ㊞ 保護者氏名 ㊞

住 所
〒

電話番号

【返還金振込先指定書（銀行口座）】

振込先指定

金融機関名

銀行              本店

信組・信金            支店

労金・農協           出張所

預金種別

（該当に〇）

口座番号

支店番号 口座番号（右ヅメで数字のみご記入ください） 1．普通

2．当座

3．貯蓄

フリガナ  本人との関係

口座名義

（※受験者本人もしくは保

護者名義のものに限る）

【返還金振込先指定書（ゆうちょ銀行口座）】

振込先指定

金融機関名
ゆうちょ銀行              店 店番号

口座番号

口座記号 口座番号（右ヅメで記入ください）

預金種別 1．普通  2．当座  3．貯蓄  ←該当番号に○印をお付けください

フリガナ  本人との関係

加入者名
（※受験者本人もしくは保

護者名義のものに限る）

※ ゆうちょ銀行の場合は通帳のコピーなど、加入者名（口座名義）・店番号を確認できる書類を伏せてご提出ください。

記載事項については、本学からの返還金の支払い及びその連絡以外の目的で使用することはありません。

【お問い合せ先】東亜大学 広報・入試室

〒751-8503 山口県下関市一の宮学園町 2-1 ℡．083-257-5151

	①入学辞退届
	②納入金返還願書.pdf